T.C.
KIZILTEPE KAYMAKAMLIGI
Tlge Milli Egitim Miidiirliigii

Say1 :12342728-774-E.9015619 10.09.2015
Konu : Aday Ogretmen Olupta

Oziir Durumundan Atamasi

Cikan Ogretmenler

KIZILTEPE ..o MUDURLUGUNE

Ilgi : Mardin II Milli Egitim Miidiirliigiiniin 10/09/2015 tarihli email yazis1.

Aday Ogretmen Olupta Oziir Durumundan atamasi ¢ikan Ogretmenler ile ilgili Mardin
11 Milli Egitim Miidiirliigiiniin ilgi e-mail yazis1 ekte gdnderilmistir.

Bilgilerinizi ve geregini rica ederim.

Mehmet AKDAG
Miidiir a.
Sube Miidiirii
Ekler:
E-Mail (1 ad.)
Dagitim:
Tiim Okullar ve bagli kurumlar
PTT Caddesi Halk Egitim Merkezi Yam 47400 Kiziltepe/MARDIN Ayrmtili bilgi igin: M.ILHAN Sef
Elektronik Ag: kiziltepe.meb.gov.tr Tel: (0 482)312 47 82
e-posta: kizilteped7@meb.gov.tr Faks: (0 482) 312 41 80

Bu evrak giivenli elektronik imza ile imzalannustir. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresindenc 1 0c-bc55-3e02-a9d7-6b7d kodu ile teyit edilebilir.
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Kimden: MARDIN iL MiLLI EGITIM MUDURLUGU <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: <hizmetici47@meb.gov.tr>, <insankaynaklari47@meb.gov.tr>,
<ozluk4d7@meb.gov.tr>, "atama47" <atamad47@meb.gov.tr>,
<artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargecit MEM' <dargecit47@meb.gov.tr>, Derik
Ilce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe Ilce MEM
<kiziltepe4d7@meb.gov.tr>, Mazidagdi Ilce MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat Ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin Ilce MEM
<nusaybin4d7@meb.gov.tr>, Omerli Ilce MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur
Ilce MEM <savur47@meb.gov.tr>, 'Yesilli Ilce MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: Eylal 10, 2015 08:35AM
Konu: FW: Aday Ogretmen Olupta Ozir Durumundan Atamasi Gikan Ogretmenler

Degerli 1l Yoneticilerimiz,

Aday 6gretmen olup ta es durumundan atamalari ¢cikan 6gretmenlerimizin is ve
islemlerinin devam edebilmesi icin dncelikli olarak gbéreve baslatilmalari daha sonra ise
Aday Performans Dederlendirme Modild Gzerinde bulunan Aday Ekle ekrani Gizerinden
yeni kurumlarina aktariimalari gerekmektedir. Bu islemden sonra adaylarin is ve
islemleri yeni kurumlar lGzerinden yUratilecektir,

Hepinize sevgi ve saygilarimi sunar. Calismalarinizda basarilar dilerim.
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